CAP. XXXII. De pullo.

CAP. XI. Vers. 1. *Et dum* — Vers. 5. *huc.*
Dictum est de his omnibus quadragesimo quinto
capite Evangelii secundum Matthæum.

Vers. 4. *Abierunt* — Vers. 7. *ad Jesum.* Similiter
et de his.

Vers. 7. *Et injecerunt* — Vers. 10. *ex eis.*
Etiam hæc ibi declarata sunt.

Vers. 11. *Et ingressus est* — *duodecim.* Cir-
cumspexit omnia quæ in templo erant, tanquam
Dominus illius habitaculi : et tunc quidem siluit,
dans tempus correctionis his, qui ipsium despicie-
bant ; postmodum vero, cum redisset, austerius
eos punivit, tanquam incorrigibiles.

CAP. XXXIII. De ficu quæ exaruit.

Vers. 12. *Postero autem* — Vers. 13. *ficum.*
Dictum est de hac, quadragesimo septimo juxta
Matthæum capite.

Vers. 14. *Et respondens* — *edat.* Etiam de hoc.

Vers. 14. *Et audiebant discipuli ejus.* Propter eos
enim et famem simulavit, et ficum exsecratus est, ut
scirent, quod potens etiam esset ad puniendum,
veluti dicto capite diligenter manifestatum est.

Vers. 15. *Et veniunt* — *evertit.* De his disserit
finis quadragesimi quinti capituli Evangelii secundum
Matthæum.

Vers 16. *Nec* — *templum.* Nam et id in contem-
ptum erat. Per hoc etiam docebat, quod nihil
per neglectum admitti debeat, quod indecens sit
in templis.

Vers. 17. *Et docebat* — *latronum.* Ibi quoque
horum data est interpretatio.

Vers. 18. *Et audierunt* — *perderent.* Audierunt,
quomodo libere et audacter locutus esset ac fecisset.

Variæ lectiones et notæ.

(65) Τὴν συκῆν. Α.

Vers. 18. *Timebant* — *ejus*. Verebantur propter A turbam temere cum occidere.

Vers. 19. *Et cum* — *civitatem*. Egrediebatur in suburbia propter quietem.

Vers. 20. Vers. *Et mane* — Vers. 21. *exaruit*. In predicto quadragesimo septimo capite Evangelii secundum Matthæum etiam de his disputatum est.

Vers. 22. *Et respondens* — *in Deum*. Possidete, inquit, fiduciam erga Deum : fiduciam autem puram et indubitamam.

Vers. 23. *Amen* — *dixerit*. Eodem capite de his quoque actum est.

†† Immediatam animus nactus cum Deo unionem, facultatem secundum naturam cogitandi (intelligendi) prorsus habet otiosam : si autem hanc (unionem) solverit, et aliquid non secundum Deum cogitando complexus sit, disjungitur, soluta, quæ supra intellectum est, junione secundum quam, quandiu conjunctus est Deo, ut super naturam et participatione deus factus, tanquam immotum montem suum, legem naturæ transponit.

Vers. 24. *Ideo* — *vobis*. Similiter et de his.

CAP. XXXIV. De oblivione injuriarum.

Vers. *Et dum* 25. — Vers. 26. *vestra*. Hæc in præcedentibus quoque dixit Dominus Matthæi quinto capite, postquam docuit orationem, *Pater noster, qui es in caelis*. Quære ergo ibi horum interpretationem.